2016 年 4 月 21 日

各  位

会 社 名 セ コ ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 伊藤 博

（コード番号：9735 東証第一部）

問合せ先 経営監理室長 加藤 幸司

TEL 03－5775－8225

熊本県熊本地方を震源とする地震の影響に関するお知らせ

熊本県熊本地方を震源とする地震により被災されました皆様には、心よりお見舞い申し

上げます。

当社グループでは、一連の災害対応にグループ一丸となり取り組んでおりますが、現在

の状況について、下記の通りお知らせいたします。

１．被害の状況と対応について

（1）人的被害の状況

一部の従業員が自宅で被災し軽傷を負いましたが、大きな人的被害はございません。

（2）事業所の被害

当社グループの事業所の被害に関しまして、一部事業所が損害を受けましたが、代

替地の選定を行なうなど、迅速な対応を進めております。特にセキュリティ事業の要

となるコントロールセンターは正常に稼動しております。

なお、地震によるお客様物件の被害状況等につきましては、鋭意確認を行なってお

ります。

２．業績への影響について

今回の地震の当社グループ業績に与える影響は、現在調査中です。当期の業績に重

大な影響が見込まれる場合には、改めてお知らせいたします。

以 上